
 

„Podporujeme vaší budoucnost“ 

 

Dobrý den paní Hrochová, 

obracím se na Vás s dotazy ohledně výběrového řízení pro veřejnou zakázku společnosti 

Frigera Metal a.s. 

Konkrétně nás zajímá oblast 3 - Jazykové dovednosti a ráda bych se ujistila, že správně 

rozumíme zadání. V požadavku je výuka rozdělena do pěti typů kurzů podle jazyků a 

úrovní, každý kurz ale bude probíhat ve dvou skupinách, tj. skupin bude celkově deset. 

Každý kurz má stanovenou maximální přípustnou cenu a časovou dotaci. Rozumíme tedy 

správně, že maximální přípustná cena je pro celý kurz, tj. obě paralelní skupiny? Obě 

skupiny jednoho kurzu budou mít časovou dotaci 1x60 minut týdně každá skupina, nebo 

je tato časová dotace 60 min. týdně stanovena pro kurz, tudíž se skupiny budou ve 

výuce střídat? 

Dále nerozumíme části "Termín realizace.... ale nejvýše 30 týdnů, 4 týden bude věnován 

samostudiu účastníků školení..." Je v textu překlep? Rozumíme správně, že kurz bude 

probíhat fakticky po dobu 30 týdnů a další čtyři týdny se budou studenti učit sami, nebo 

je 4. týden z výuky 30 týdnů z jakéhokoli důvodu vyčleněn? 

Jak je to s učebními materiály? Je jejich cena zahrnuta do maximální přípustné ceny za 

kurz, nebo se budou hradit zvlášť, případně si je budou hradit sami studenti? 

Předem děkuji za odpověď, přeji hezký den. 

 

Dotaz a odpověď č. 1 ze dne 8. 10. 2013 

Dobrý den, 

1) v zadání je uvedeno, že výuka bude probíhat 30 týdnů a časová dotace hodiny bude 

60 minut. V rámci rozpočtu projektu je nejvyšší přípustnou cenou za tuto oblast 

154.500,- Kč bez DPH. Další bližší specifikace bude předmětem jednání po podpisu 

smlouvy s  dodavatelem, 

2) dodavatel by měl být součinný dodávkou služby i v době samostudia účastníků, čili 

čtvrtý týden studia účastníků, 

3) výukové materiály jsou zahrnuté v ceně výuky. Cena uvedená v příloze č 1. 

„Specifikace předmětu zakázky“, je cena konečná. Nesmí přesáhnout již výše 

zmíněnou částku 154.500,-Kč bez DPH za oblast 3) Jazykové dovednosti. 

 

Veškeré dotazy a dodatečné informace budou zveřejněny na stránkách www.esfcr.cz a na 

profilu zadavatele https://frigera-metal.profilzadavatele.cz/ 

S pozdravem 

Radka Hrochová 

projektový manažer 

FRIGERA METAL, a.s. 

Zengrova 110 

280 02 Kolín IV 

mob.: +420 725 037 353 

e – mail.: radka.hrochova@frigerametal.cz 
 

http://www.esfcr.cz/
https://frigera-metal.profilzadavatele.cz/
mailto:radka.hrochova@frigerametal.cz

